
 
Uchwała Nr VIII/41/11 
Rady Miejskiej w Dukli 

                                                z dnia 17 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) Rada Miejska w Dukli, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla na lata 2011-2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn.„ Budowa wodociągu w miejscowości 
Nadole” finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach 
publicznych. 

2) Określa się wydatki na przedsięwzięcie, o którym mowa w pkt 1 w łącznej kwocie 
2.550.000,00 zł, w tym: 
a) w 2011 r. kwotę 14.000,00 zł, 
b) w 2012 r. kwotę 1.540.000,00 zł, 
c) w 2013 r. kwotę 996.000,00 zł. 

3)  Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 
mowa w pkt 1, łącznie o kwotę 2.550.000,00 zł. 

 
§ 2. Określa się nowy wykaz przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4  ustawy o 
finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Określa się nową Wieloletnią Prognozę Finansową wraz z prognozą kwoty długu na 
lata 2011-2024 , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Zwiększa się zakres upoważnień Burmistrza Gminy Dukla do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o 
finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, do kwoty 
4.681.358,00  zł, w tym: 

1) w 2012 r. do kwoty 3.495.358,00 zł, 
2) w 2013 r. do kwoty 1.186.000,00 zł. 

 
§ 5. Objaśnienie wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej zawiera 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


